
Norges Rederiforbund er en 
interesse- og arbeidsgiver- 
organisasjon for over 160 
norsktilknyttede bedrifter innen 
skipsfart og offshore entrepre-
nørvirksomhet. Vi er største 
arbeidsgiverorganisasjon på 
norsk sokkel og våre medlem-
mer kontrollerer verdens nest 
største offshoreflåte. Nærmere 
100.000 mennesker arbeider i 
maritim næring i Norge i dag 
og næringen skaper verdier for 
over 130 mrd. kroner årlig.

For mer informasjon om 
Norges Rederiforbund – 
www.rederi.no

Vi søker:

Kompetanserådgiver
Sentrale arbeidsoppgaver vil være:
•	 Prosjektadministrasjon for våre kompetanseprosjekter
	 (www.maritimkarriere.no, www.maritimtrainee.no og 
	 www.knowledgehub.no).
•	 Representere Norges Rederiforbund i dialog med myndigheter 
	 og relevante næringsaktører knyttet til nasjonale og internasjonale 
	 kompetanseaktiviteter.
•	 Ivareta medlemmenes interesser i kompetanse- og rekrutterings-
	 saker på næringsnivå
•	 Bidra til et helhetlig profileringsarbeid av norsk maritim næring 
	 overfor studenter og elever.
•	 Styrke vårt arbeid og vår profil i internasjonale og nasjonale 
	 kompetansespørsmål.
 
Vi søker en person med utdanning på minimum mastergradsnivå, 
samt med erfaring fra administrasjon innen høyere utdanning og/

eller forskningsadministrasjon. Du må være opptatt av kompetanse- 
og rekrutteringsarbeid og et godt nettverk innenfor akademia og 
organisasjonsliv er en fordel. Det er ønskelig med god kunnskap 
om rekrutterings- og kompetansearbeid og også maritim erfaring. 
Hovedarbeidsplassen vil være i Norges Rederiforbunds lokaler i 
Oslo, men møtevirksomhet nasjonalt og internasjonalt må påregnes. 
Stillingen forventer at du er selvstendig, utadvent og innehar gode 
kommunikasjonsegenskaper. Stillingen inngår i vårt kompetanseteam 
som arbeider med kompetanseaktiviteter for maritim næring nasjonalt 
og internasjonalt. Vi tilbyr en stilling med spennende muligheter i et 
høykompetent miljø, konkurransedyktige betingelser og gode faglige 
og personlige utviklingsmuligheter.
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til direktør Tore Forsmo på telefon 
905 86 725. Søknad merket ”Kompetanserådgiver” og CV sendes til 
vy@rederi.no. Søknadsfrist: 29. februar 2012.

Kommunikasjonsrådgiver (vikariat)
Rederiforbundet søker kommunikasjonsrådgiver til vikariat med 
varighet fram til 31.12.2012. Rett person vil få anledning til å være 
med å forme Rederiforbundets fremtidige kommunikasjon og delta i 
spennende og varierte oppgaver.  Forbundet forholder seg til mange 
aktører både i Norge og internasjonalt. 

Typiske arbeidsoppgaver vil være:
•	 Intern rådgiving, også mot ledelse og administrerende direktør
•	 Mediekontakt
•	 Medlemskommunikasjon
•	 Gjennomføring og ledelse av prosjekter
•	 Krisehåndtering
•	 Innholdsproduksjon og publisering til diverse kanaler, 
	 inklusive både intern og ekstern web

For å trives og for å lykkes i jobben, må en samarbeide godt med 
andre, ha en åpen og inkluderende stil, kombinert med evne til å 
jobbe selvstendig. Kunnskap om samfunnsliv og kjennskap til 
maritime næringer er ønskelig. 

Erfaring fra kommunikasjonsarbeid eller erfaring fra media er en 
forutsetning, og engelsk må beherskes som arbeidsspråk. Kontorene 
ligger sentralt i Oslo. Konkurransedyktige lønns- og arbeidsvilkår.

Spørsmål om stillingen kan rettes til direktør for næringspolitikk og 
kommunikasjon, Harald Solberg på 480 82 633 eller kommunika-
sjonssjef Tanja Cecilie Østerberg på 909 57 076. Søknad merket med 
”Kommunikasjonsrådgiver (vikariat)”  og CV sendes til rb@rederi.no
Søknadsfrist: snarest.

Rådgivere innen energi- og næringspolitikk
Sentrale arbeidsoppgaver vil være:
•	 Medansvar for å utvikle, planlegge og gjennomføre strategi- 
	 og politikkarbeid. Herunder utarbeide posisjonsnotater og 
	 høringsuttalelser.
•	 Følge spennende politiske prosesser tett både i Norge og 
	 internasjonalt.
•	 Utstrakt kontakt med våre medlemmer.
•	 Vedlikeholde og utvikle Rederiforbundets nettverk i politikk, 
	 næringsliv og forvaltning.

Vi søker etter personer med solid erfaring og kunnskap fra arbeid 
med politiske rammebetingelser. God kjennskap til næringspolitisk 
arbeid eller kunnskap fra arbeid med olje- og energipolitikk vil være 
en fordel.

 Stillingene vil gi gode muligheter for å arbeide med politikk av stor 
betydning for utviklingen av rammevilkår for verdiskaping. Stillingene 
inngår i vårt næringspolitiske team som arbeider med rammebetin-
gelser for maritim næring nasjonalt og internasjonalt. For den rette 
tilbyr vi en stilling med spennende muligheter i et høykompetent 
miljø, konkurransedyktige betingelser og gode faglige og personlige 
utviklingsmuligheter. 

Spørsmål om stillingene kan rettes til direktør for næringspolitikk og 
kommunikasjon Harald Solberg på telefon 480 82 633 eller seksjons-
leder for næringspolitikk Thomas Saxegaard på telefon 402 22 160. 
Søknad merket  med ”Rådgiver” og CV sendes til rb@rederi.no
Søknadsfrist: Snarest.

Rådgiver / seniorrådgiver offshore sikkerhet
Sentrale arbeidsoppgaver vil være å:
•	 Ivareta medlemmenes interesser knyttet til tekniske og 
	 operative forhold vedrørende offshore virksomhet.
•	 Bidra til et helhetlig HMS arbeid for våre medlemmer på 
	 norsk sokkel.
•	 Styrke vårt arbeid og vår profil i internasjonale og nasjonale 
	 offshore spørsmål.
•	 Representere Norges Rederiforbund i dialog med myndigheter 
	 og relevante næringsaktører knyttet til nasjonal og internasjonal 
	 petroleumsaktivitet og regelverksutvikling.
•	 Representere Norges Rederiforbund i interne fora der fokus 
	 er knyttet til nasjonal og internasjonal petroleumsaktivitet.

Vi søker en person med erfaring fra petroleumsvirksomhet eller 
offshorerederi. Du må være opptatt av sikkerhetsarbeid, og et godt 
nettverk innenfor operatør og riggbransjen vil være en stor fordel. 

Det er ønskelig med god kunnskap om norsk regelverk på sokkelen, 
og særlig knyttet til Petroleumstilsynets regelverk. Hovedarbeidsplas-
sen vil være i Norges Rederiforbunds lokaler i Oslo, men utstrakt 
møtevirksomhet nasjonalt og internasjonalt må påregnes. Om rele-
vant vil arbeidsplass utenfor Norges Rederiforbunds kunne avtales 
nærmere. Det forventes at du er selvstendig, utadvent og innehar 
gode kommunikasjonsegenskaper. Stillingen inngår i vårt miljø- og 
sikkerhetsteam som arbeider med rammebetingelser for maritim 
næring nasjonalt og internasjonalt. Vi tilbyr en stilling med i et spen-
nende høykompetent miljø, med konkurransedyktige betingelser og 
gode faglige og personlige utviklingsmuligheter.

Spørsmål om stillingen kan rettes til direktør Hanna Lee Behrens 
på telefon 481 81 290. Søknad merket ”Rådgiver / seniorrådgiver 
sikkerhet offshore” og CV sendes til vy@rederi.no.
Søknadsfrist: 29. februar 2012. 


